6rea do rock e punk rock, tendo em vista que sio segmentos que recebem poucos recursos em nossa cidade.
Nesse sentido, vemos a impotincia de priorizar esses q6neros.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

33 Secretada Municipal de Cultura
Objeto/Descrigio: Apoiar a rcalizagtro de eventos de rock e punk rock.

Valor Total R$ 17.000,00 Dezessete mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 12 de dezembro de2025.

Serginho Ribeiro
Vereador/PSD

Valor diminuldo
OrEio: 05 Secretaria Municipal de Finanqas

Unidade: 002 EncarEos Gerais do Murucipto
Programa: 0086 Reserva Orgament6ria paru atender as Emendas

[...]

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6ria. para atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros sewigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 97

Valores
cancelados

Ordinirios R$ 17.000,00 Dezessete mil reais

Valor Total: R$ 16.645.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e cinco mil e

quinhentos reais.